PORTARIA PGJ/PI Nº 2333/2019

A PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA em  exercício,  MARTHA  CELINA  DE
OLIVEIRA NUNES, no  uso  de  suas  atribuições  legais, considerando  o  ofício  circular  nº
28/2019/CDDF, da Comissão de Defesa dos Direitos  Fundamentais,  considerando a solicitação
contida no protocolo e-doc nº 07010048724201982,

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça  MARLÚCIA GOMES EVARISTO ALMEIDA, titular da
28ª  Promotoria  de  Justiça  de  Teresina  e  integrante  do  Grupo  de  Trabalho  da  Pessoa  com
Deficiência, para participar de reunião do Conselho Nacional do Ministério Público, no dia 14 de
agosto de 2019, das 10  às 17 horas, em Brasília-DF.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 02 de agosto de 2019.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	PORTARIA PGJ/PI Nº 2333/2019
	R E S O L V E